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AJUNTAMENT D’ARENYS DE MAR 

 
 

ANUNCI  de modificació resultats proves fase oposició 

 
03L EST – CO Tècnic/a Auxiliar Biblioteca 
 
 

El Tribunal seleccionador de la convocatòria excepcional inclosa en el procés d’estabilització 

de l’Ajuntament d’Arenys de Mar, d’una plaça de Tècnic/a Auxiliar Biblioteca, assimilada al 

grup i subgrup C/C1, en règim de personal laboral, mitjançant concurs oposició, reunit en 

data 17 d’abril de 2024 a les 12:00 hores, comunica que va acordar: 

 

Primer.- PUBLICAR de nou els resultats obtinguts en les proves teòriques i pràctiques per 

les persones candidates corresponents a la fase d’oposició, un cop incorporada la 

modificació acordada en la puntuació de l’aspirant Glòria Castilla Roch, com a resultat de la 

revisió de la correcció de la prova pràctica. 

 

 

 

DNI ASPIRANT ASSISTEIX 
PROVA 

TEÒRICA 
PROVA 

PRÀCTICA TOTAL SUPERA 

***5834** CASTILLA ROCH, GLÒRIA SI 10,0815 31,0 41,08 SI 

***0660** DANÈS ROCA, SANDRA SI 12,831 23,67 36,50 SI 

***6291** PEREZ RAMÍREZ, VANESSA SI 10,998 23,67 34,67 SI 

***7531** ALBURQUERQUE REQUENA, LAURA SI 9,165 22,67 31,84 SI 

***0906** SORIGUERA MARTÍ, FÀTIMA SI 8,2485 17,67 25,92 NO 

***1814** ROIG CLOFENT, PAU NO  - -  -  -  

***2108** VILLARÈS CANO, MARIA SANDRA NO  - -  -  -  

***1956** CALLEJA HURTADO, PATRICIA NO  - -  -  -  

***3756** PLA EGEA, MARTA NO  - -  -  -  

***1362** COLOMER TERMENS, MARIA D.MAR NO  - -  -  -  

***6260** MARTÍNEZ FERRO, ÀNGELA NO  - -  -  -  

***5469** BARRIUSO BABOT, JORDI NO  - -  -  -  

**2906** ALCANTARA JIMÉNEZ, VANESSA NO  - -  -  -  

***1741** GIL MARPONS, VICTÒRIA NO  - -  -  -  

***4179** ROMANCE MARTINEZ, IRINA EVA NO  - -  -  -  

***6512** VELA ROMEU, MERCÈ NO  - -  -  -  

***0711** TORRES GARCIA, ALBERTO NO  - -  -  -  

***8183** MAATI CHAIBI, NOUHAYLA NO  - -  -  -  

***1551** CONCEPCION RODRIGUEZ BUENO NO  - -  -  -  

***3272** FREIXAS DALMAU, LAURA NO  - -  -  -  

 

 

Les persones aspirants que no van comparèixer per realitzar les proves teòriques i 

pràctiques no continuaran en el procés, aquestes són: 

 



DNI COGNOMS, NOM ASSISTEIX 

***1814** ROIG CLOFENT, PAU NO 

***2108** VILLARÈS CANO, MARIA SANDRA NO 

***1956** CALLEJA HURTADO, PATRICIA NO 

***3756** PLA EGEA, MARTA NO 

***1362** COLOMER TERMENS, MARIA 
D.MAR 

NO 

***6260** MARTÍNEZ FERRO, ÀNGELA NO 

***5469** BARRIUSO BABOT, JORDI NO 

**2906** ALCANTARA JIMÉNEZ, VANESSA NO 

***1741** GIL MARPONS, VICTÒRIA NO 

***4179** ROMANCE MARTINEZ, IRINA EVA NO 

***6512** VELA ROMEU, MERCÈ NO 

***0711** TORRES GARCIA, ALBERTO NO 

***8183** MAATI CHAIBI, NOUHAYLA NO 

***1551** CONCEPCION RODRIGUEZ BUENO NO 

***3272** FREIXAS DALMAU, LAURA NO 

 

 

 

La Secretaria del Tribunal 
Signa 
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